Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal do Rio Grande

    Superintendência de Compras, Licitações e Contratos

Aviso  de Supressão no Edital

PE 106/2022 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSUMO – AQUISIÇÃO DE ADITIVO MELHORADOR DE ADESIVIDADE

ASFÁLTICA (DOPE-A), PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE ASFALTAMENTO E

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NAS VIAS ASFALTADAS PELA SECRETARIA –

SMZC.

O Município do Rio Grande torna público, para fins de conhecimento dos

interessados, que foi suprimido do Edital e Anexo I – Termo de Referência os itens

6.1.5. e 3.1.1. respectivamente. Outrossim informo que por essa supressão não

alterar as propostas, será mantida a mesma data e horário de abertura do certame.

Rio Grande, 13 de julho de 2022.

Superintendência de Compras, Licitações e Contratos